alternatyviuosius degalus, išskyrus skystųjų biodegalų ir degalų mišinius. 

Elektroninio dokumento nuorašas

pavojingųjų cheminių medžiagų, neteršti aplinkos ir nekelti pavojaus sveikatai. 

2. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties vertė: 

Sutarties vertė be PVM 881003,70 Eur; aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas 
tūkstantis trys eurai, 70 centų 

0 % PVM 0,00 Eur; nulis eurų 

Sutarties kaina (Sutarties vertė 
+ PVM)

881003,70 Eur; aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas 
tūkstantis trys eurai, 70 centų 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara (toliau – 
kaina/įkainis). Paslaugų įkainiai gali būti peržiūrimi ir keičiami Sutartyje nurodytais atvejais.